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         Gebührenordnung  

Kinder-und Jugendliche bis 14 Jahre € 15,00
Jugendliche bis 18 Jahre € 18,00
Erwachsene € 25,00
Passive Mitglieder €   5,00
Fam. 1 Erwachsener + 1 Kind € 35,00
Fam. 2 Erwachsene € 40,00
jedes weitere Kind bis 14 Jahre € 10,00
jedes weitere Kind bis 18 Jahre € 13,00
Studenten € 20,00

Verdener Pass   Kinder € 11,00
Verdener Pass   Erwachsene  € 18,00

 

Einmalige Aufnahmegebühr € 17,00

( Entfällt bei vorheriger Teilnahme an einem Kurs )

In diesen Beiträgen ist eine Sportversicherung und die Benutzung der

Vereinseinrichtungen und die normalen Leistungen des Vereins enthalten.

Karate

Pass-, Prüfungsgebühren  und   Kosten   für   außergewöhnliche Leistungen des   
Vereins   müssen   extra   bezahlt   werden.

Jahressichtmarke und Pass

Kinder € 21,00

Erwachsene € 26,00

Prüfungsgebühren € 14,00

Stand  01.07.2023


